[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 8 августа 2023 года
	№ 933
	  г. Билибино

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов

С целью приведения правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 декабря 2021 года № 924 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Билибинский муниципальный район, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Билибинский муниципальный район »;
1.2. Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 9 февраля 2022 года № 83 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 декабря 2021 года № 924»;
1.3. Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 14 февраля 2022 года № 88 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 декабря 2021 года № 924»;
1.4. Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 29 июля 2022 года № 598/1 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 декабря 2021 года № 924»;
1.5. Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 1 ноября 2022 года № 897 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 декабря 2021 года № 927»;
1.6. Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 3 марта года № 335 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 30 декабря 2021 года № 927».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                     В.В. Гизбрехт

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg